
SMLOUVA O DÍLO

1 výchovný ústav, dětský domov se školou, základni škola, střední škola a školní
jídelna, se sídlem Místo 66, 431 58 Místo
zastoupen pani ředitelkou

(dále jen jako .objednatel" na straně jedné)

a

2. lČ: 72725982, s místem podnikáni Božetín 3, 351 34 Nový Kostel

(dále jen jako ;zhotovite1" na straně druhé)

uzavľraji niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákonlk, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Smlouvu o dílo

l.
Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele,
za podmínek níže uvedených, dílo v objektu č.p. 66, Místo, PSČ 431 58, a to dle objednávky
objednatele ze dne 28.8.2020, která byla učiněna na základě cenové nabídky zhotovitele ze
dne 26.8.2020, když obě tyto listiny jsou nedllnou součásti této smlouvy, tj. výměnu
plynových kotlů, realizaci a dodáni materiálu včetně technologického návrhu (dále jen ,,dílo").

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v či. íl
této smlouvy.

IL
Cena díla a způsob úhrady

1 Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 357.997,- Kč
(slovy: tři sta tisíc padesát sedm tisíc devět set devadesát sedm korun českých) a byla
určena na základě rozpočtu daného s výhradou neúplnosti takto:

- 3.025506: VICTRIX SUPERIOR 32 X 2 ErP, zámka 5 let 2 ks
- 3.015244: Theta Regulator code 3.015244 - software version 3.0. 2 k
- 3.015265:Panel pro připojení a montáž regulátoru Theta N233 BVVC

na stěnu 2 ks
- 3.020355: Interface pro zapojení kotlů do kaskády, pro VICTRIX

SUPERIOR TOP 32 kW X 2 ks
- 3.015267: Sonda výstupní teploty topného systému VF 204 - výhradně

s regulací THETA 4 ks 780,00
- 3.015268: Sonda TUV v boileru KYT 20/5/6 - pro VICTRIX 50 1 ks
- 3.024511: Venkovní sonda pro regulátor THETA 1 ks

145.538,80 Kč
55.998,80 Kč

7.617,90 Kč

8.808,60 Kč

4.907,76 Kč
1.431,44 Kč
1.337,06 Kč



- FL1-03-01688: MagnaClean Professional 2 (připojeni l") 2 ks
- Čerpadla dle nabídky
- spojovací, připojovací, elektroinstalačni, drobný spotřební a další

materiál

- Práce, topná zkouška a doprava materiálu

16.041,60 Kč
77.000,- Kč

11.315,04 Kč
28.000,- Kč

2. Část ceny za dílo ve výši 214.798,20 KČ (slovy: dvě stě čtrnáct tislc sedm set devadesát osm
korun dvacet haléřů českých) se objednatel zavazuje, po podpisu této smlouvy o dílo, uhradit
zhotoviteli na základě vystavené zálohové faktury ze strany zhotovitele.

3. zbývající část ceny díla bude dle dohody smluvních stran vyplácena vždy na základě
vystavené faktury po ukončení jednotlivých části díla.

Termín zhotoveni díla

1. Smluvní strany se dohodly, že celé dílo bude zhotovitelem provedeno v terminu nejpozději
do 30ti pracovních dnů ode dne úhrady zálohové faktury ze strany objednatele.

lV.
Předáni a převzetí díla

1. K předáni a převzetí díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v termínu, které je uvedeno v a. Ill. této smlouvy.

2. O předání a převzetí díla bude smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

V.
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytne na dílo zámku takto:

- záruku na práci po dobu pěti let od předání díla objednateli
- záruku na běžný materiál po dobu dvou let od dodání materiálu
- záruku na kotel po dobu pěti let od dodáni kotle

2. Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.
3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či

nedodělky, k předáni a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude
smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývajÍcĹ se řídí právním řádem České republiky, zejména

pHslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk, ve zněnl pozdějších
předpisů.

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvnl strana obdržl po
jednom vyhotovení.



4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s
jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, smzumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Mfstě dne 28.8.2020

Objedng
výchwný ústw, $km

'ákkbdNškm;muk ~Mkk)86

Zhotovitel

431 % ~
R 81345741


